KNK20

Code du Produit

2144

2204
2304
2405

Dimension/Nombre de plis

7.50-15C 10PR
6.50-16C 10PR
7.00-16C 10PR
7.50-16C 12PR

PNEUS DE
CAMIONNETTE MINIBUS

Gonflé sans charge

Charge & Pression

L Indexde  Symbole de Capacité de Pression duPneu  Circonférence Rayon statique
TT/TL Largeur de pneu  Diamétre total Charge Vitesse Charge du Pneu a charge max. ° de roulement chargé
| em [ em mmm
TT 235 789 14/112 L 2360/4480 2318
TT 176 748 108/107 L 2000/3900 73 2216 331
T 198 785 13/112 L 2300/4480 76 2317 345
TT 210 810 121/120 L 2900/5600 94 2386 355



